



FECHA EMISION		PAGINA		NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA. ING. EDUARDO VILLANUEVA GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO
16.12.2004		1		
CUENTE: PLESA ANAHUAC, S.A. DE C.V. DIRECCION: AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO.65 A. PRODUCTO: PLACA ANCHA				

COMPOSICION QUIMICA												
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	V	NR/CB	
247749	ASTM A 572 50 0000	0.153	1.180	0.018	0.006	0.190	0.020	0.030	0.030	0.005	0.039	
247750	ASTM A 572 50 0000	0.162	1.200	0.017	0.005	0.180	0.020	0.020	0.030	0.003	0.040	
247759	ASTM A 572 50 0000	0.159	1.250	0.016	0.008	0.120	0.030	0.030	0.030	0.002	0.011	
247760	ASTM A 572 50 0000	0.174	1.200	0.015	0.007	0.100	0.020	0.030	0.030	0.002	0.009	

PRUEBAS AL PRODUCTO												
COLADA	PCHON.	NO. PLACA	ESPEJOR (Plg.)	L. ELASTICO	R. TENSION	VELON.	T. ELONG.	DIR.				
247749	3080	10122911	1.2500	51.914 (KSI)	76.858 (KSI)	49 (%)	2	90				
247749	3160	10122901	1.2500	63.746 (KSI)	84.298 (KSI)	47 (%)	2	90				
247749	4020	10125431	2.0000	51.266 (KSI)	71.734 (KSI)	40 (%)	2	90				
247750	3020	10122891	1.2500	53.337 (KSI)	75.202 (KSI)	55 (%)	2	90				
247750	3070	10122771	1.2500	51.075 (KSI)	77.171 (KSI)	50 (%)	2	90				
247750	4020	10123261	1.5000	52.771 (KSI)	70.557 (KSI)	25 (%)	2	90				
247750	4040	10125391	2.0000	57.903 (KSI)	77.447 (KSI)	39 (%)	2	90				
247750	4070	10123321	1.5000	53.756 (KSI)	72.428 (KSI)	26 (%)	2	90				
247759	3040	10120301	0.5000	56.075 (KSI)	78.859 (KSI)	40 (%)	2	90				
247759	3090	10120291	0.5000	55.877 (KSI)	77.437 (KSI)	40 (%)	2	90				
247759	4020	10121062	0.7500	58.948 (KSI)	79.881 (KSI)	45 (%)	2	90				
247759	4140	10120551	0.7500	66.085 (KSI)	79.650 (KSI)	43 (%)	2	90				
247760	3010	10120281	0.5000	55.858 (KSI)	77.517 (KSI)	41 (%)	2	90				
247760	3020	10120271	0.5000	55.806 (KSI)	76.956 (KSI)	42 (%)	2	90				
247760	3200	10122131	1.0000	58.002 (KSI)	78.277 (KSI)	49 (%)	2	90				
247760	4060	10120561	0.7500	66.270 (KSI)	80.285 (KSI)	42 (%)	2	90				
247760	4080	10120581	0.7500	59.460 (KSI)	78.147 (KSI)	40 (%)	2	90				

PRODUCTO EMBARCADO							PEDIDO	PARTIDA
COLADA	PCHON.	NO. PLACA	ESPEJOR (Plg.)	ANCHO (Plg.)	LARGO (Plg.)	NORMA		
247749	3060	10122991	1.2500	96.0000	240.0000	A-6	B0617	000070
247749	3090	10122971	1.2500	96.0000	240.0000	A-6	B0617	000070
247749	4100	10123351	1.5000	96.0000	240.0000	A-6	B0617	000080
247750	4030	10123081	1.5000	96.0000	240.0000	A-6	B0617	000080
247759	3150	10122551	1.0000	96.0000	240.0000	A-6	B0617	000050
247760	3070	10122441	1.0000	96.0000	240.0000	A-6	B0617	000050
247760	3090	10122541	1.0000	96.0000	240.0000	A-6	B0617	000050
247749	3060	10122991	1000616347	100000375				

EMITIO : S0344906



NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.

ING. EDUARDO VILLANUEVA

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

CUENTE	PLASA ANAHUAC, S. A. DE C.V.	FECHA EMISION	16.12.2004	PAGINA	2
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO.66 A .				
PRODUCTO	PLACA ANCHA				

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	PCHON.	NO. PLACA	ENTREGA	PED. CLIENTE
247749	3090	10122971	1000616347	100000375
247749	4100	10123351	1000616347	100000375
247750	4030	10123081	1000616347	100000375
247759	3150	10122551	1000616347	100000375
247760	3070	10122441	1000616347	100000375
247760	3090	10122541	1000616347	100000375

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA
ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA
ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

FIN DE DATOS

EMITIO : S0344966